
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2020 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Radziemicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Radziemice zarządzonych 

na dzień 13 grudnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Radziemicach, z 

siedzibą w budynku Urzędu Gminy Radziemice, 32-107 Radziemice, w składzie: 

1. Krzysztof Garmulewicz, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Wrocimowice 

2. Anna Maria Jelonkiewicz, zgłoszona przez KWW NADZIEJA DLA 

WROCIMOWIC (uzupełnienie składu), zam. Proszowice 

3. Katarzyna Małgorzata Kutela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błogocice 

4. Piotr Łakomy, zgłoszony przez KWW NADZIEJA DLA WROCIMOWIC, 

zam. Przemęczanki 

5. Anna Barbara Nawrot, zgłoszona przez KWW MARCINA Z WROCIMOWIC, 

zam. Wrocimowice 

6. Agnieszka Niewiara, zgłoszona przez KWW NADZIEJA DLA WROCIMOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Zielenice 

7. Aleksandra Aldona Sobecka, zgłoszona przez KWW MARCINA Z 

WROCIMOWIC (uzupełnienie składu), zam. Nadzów 

8. Aleksandra Daria Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radziemice 

9. Karolina Dominika Tasak, zgłoszona przez KWW MARCINA Z WROCIMOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Radziemice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Radziemicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Komisarza Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


